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Protokół 

z  posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 17 grudnia 2024 roku. 

 

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godzinie 13.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Złotoryi. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

• Sekretarz Miasta Złotoryja- Pani Ewa Szczecińska- Bedry 

• Radni w składzie: Adam Bartnicki, Stanisław Dechnik, Beata Manowiec, Przemysław 

Markiewicz, Iwona Miras, Mariusz Stalski, Alicja Szapował, Rafał Tokarz, Waldemar 

Wilczyński, Lilia Wolańska  

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

2. Przyjęcie porządku obrad Komisji 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 25.11. 2024 roku 

4. Głosowanie w sprawie wydania pozytywnej opinii do projektu budżetu Gminy Miejskiej 

Złotoryja na 2025 rok w zakresie prac Komisji 

5. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku 

6. Sporządzenie oraz przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok 

7. Sprawy różne 

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji 

Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw 

Społecznych, powitała Radnych oraz Panią Sekretarz Miasta- Ewę Szczecińską- Bedryj.  

W posiedzeniu uczestniczyło 10 Radnych, nieobecnych było 3 Radnych. 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku obrad Komisji 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad, który został 

jednogłośnie zaakceptowany przez Radnych obecnych na posiedzeniu.  

 



Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 25.11.2024 roku 

Protokół z Posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 

25.11.2024 roku został przekazany Radnym do zapoznania się. Radni nie zgłaszali uwag.  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem Protokołu. Protokół został przyjęty przez Radnych 

jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

Glosowanie w sprawie wydania pozytywnej opinii do projektu budżetu Gminy Miejskiej 

Złotoryja na 2025 rok w zakresie prac Komisji. 

Projekt Budżetu omawiany był podczas Sesji Rady Miejskiej w dniu 12.12.2024 roku. Radni  

po zapoznaniu  się z projektem przystąpili do głosowania. Za wydaniem pozytywnej opinii 

głosowało 10 Radnych. 

 

Ad. 5 

Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych  

w okresie od czerwca do grudnia 2024 roku zostało przedstawione Radnym  

do zapoznania się. Radni  nie zgłaszali uwag do sprawozdania. 

 

Ad. 6 

Sporządzenie oraz przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych na rok 2025 został przesłany 

Radnym do zapoznania się. Radni po zapoznaniu się z planem przystąpili do głosowania.  

10 Radnych głosowało za przyjęciem planu pracy Komisji  na rok 2025. 

 

Ad.7 

Sprawy różne 

W zakresie spraw rożnych poruszane były następujące tematy: 

• Radny Stanisław Dechnik zabrał głos w sprawie przeprowadzanych zbiorek charytatywnych  

na leczenie Piotrusia Szliwy; 

• Radna Iwona Miras zabrała głos w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych na ulicy 

Grunwaldzkiej; 

• Radny Mariusz Stalski również zabrał głos w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych, 

proponując m.in. wprowadzenie opasek odblaskowych głównie dla dzieci;  



• Radna Alicja Szapował wypowiedziała się w sprawie pozostawionego na ulicy 

 M. Konopnickiej wraku samochodu i konieczności jego usunięcia; 

• Radna Lilia Wolańska oraz Radny Adam Bartnicki podkreślili konieczność ukierunkowanych 

działań w zakresie usuwania porzuconych wraków samochodów na terenie miasta Złotoryja. 

 

Ad.8 

Zamkniecie posiedzenia komisji 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Radnym oraz Pani Sekretarz za udział w posiedzeniu 

i zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa 

        Zdrowia i Spraw Społecznych                                         

     

      Beata Manowiec 

                                                                                               

           

 

 


